PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕГРУЗНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
от  06.03.2020 года                                                                                         № 198/3
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета народных депутатов

Перегрузненского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

№ 196/1 от 13.12.2019 г

О бюджете  Перегрузненского
сельского поселения
на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Администрации Волгоградской области от 02 марта 2020 г № 114-п «О предоставлении в 2020 году дотаций бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения отдельных вопросов местного значения в связи с приобретением автотранспортных средств для администраций муниципальных образований Волгоградской области», Положением о бюджетном процессе в Перегрузненском сельском поселении, принятым решением Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения от 13.11.2012 г. № 84/5, руководствуясь Уставом Перегрузненского сельского поселения,  Совет народных депутатов Перегрузненского сельского поселения

                                                           РЕШИЛ:

Внести в Решение Совета народных депутатов Перегрузненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 13.12.2019 г № 196/1 «О бюджете  Перегрузненского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021  и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
1.1. На 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Перегрузненского сельского поселения в сумме  5008,105 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2974,605  тыс.рублей, из них:
из областного бюджета -  1465,4 тыс. рублей;
из районного бюджета – 1509,205 тыс.руб.

общий объем расходов бюджета  Перегрузненского сельского поселения в сумме 5008,105 тыс. рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Перегрузненского сельского поселения на 2020 год в сумме 0,0 тыс.рублей.
1.2. На 2021 год и 2022 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Перегрузненского сельского поселения   на 2021 год в сумме 4662,221 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2521,921  тыс.рублей, из них:

из областного бюджета -  813,7 тыс. рублей;
из районного бюджета – 1708,221тыс.
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Перегрузненского сельского поселения на 2022 год в сумме 4792,021 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению, в том числе:
безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2523,621  тыс.рублей, из них:

из областного бюджета -  815,4 тыс. рублей;
из районного бюджета – 1708,221тыс.
общий объем расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения на 2021 год в сумме 4662,221 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 115,238 тыс. рублей, и на 2022 год в сумме 4792,021 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 236,881 тыс. рублей.

 прогнозируемый дефицит бюджета Перегрузненского сельского поселения на 2021 год в сумме 0,0 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 0,0 тыс.рублей.
2. Утвердить в новой редакции бюджетные ассигнования бюджета Перегрузненского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов:
2.1. в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 2 к настоящему решению;

2.2. в пределах общего объема расходов, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 3 к настоящему решению;

2.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ Перегрузненского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, а так же по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения;

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 4 к настоящему решению;

2.4. распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения в составе ведомственной структуры расходов бюджета Перегрузненского сельского поселения:

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов - согласно приложению 5 к настоящему решению.
2.5. общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2020 год в сумме 0 тыс.рублей, на 2021 год в сумме 0 тыс.рублей, на 2022 год в сумме 0 тыс.рублей.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
	Глава  Перегрузненского
сельского поселения

	                                            С.М.Кайдышев.